[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРИНИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.

2019 г.

№  54
Деревня Падаккасы

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

   МУРКАШ РАЙОНĔ

ОРИНИН ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

25.07.

2019 ç.

№ 54
Патаккасси  ялĕ

	Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом

плане  территории Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

          В соответствии с п. 2 ст. 3.3. Федерального закона от 25.10.2001 г. № 173-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании Правил землепользования и застройки Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 28.12.2012 г. № С-25/1,  администрация Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

          1. Утвердить схему расположения земельного участка в связи с образованием  двух земельных участков путем раздела с сохранением в измененных границах земельного участка с кадастровым номером 21:17:100801:192 из земель, находящихся в государственной или муниципальной  собственности на кадастровом  плане  территории 21:17:100801   из категории «земли сельскохозяйственного назначения» площадью 7 кв.м, расположенного по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, Моргаушский район, Орининское сельское поселение.   Вид разрешенного использования по классификатору: для сельскохозяйственного производства.
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Орининского

сельского поселения                                                     В.Ю.Пушкова